МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
24.08.2023

                                                        № 5/2
д. Малая Кильмезь
О внесении изменений в решение Думы от 31.10.2019 №6/4 «Об установлении земельного налога на территории Малокильмезского сельского поселения»
   В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории
Малокильмезского сельского поселения, исключив Главу 4.
2. Решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель сельской Думы:                                         А.В.Лесников

Глава сельского поселения:                                             И.Н.Асхадуллин